Генеральному директору ООО «Завод металлов» Воробьёву А. А.
От оператора станка Сидорова К. К.

Заявление
[bookmark: _Hlk105058251][bookmark: _GoBack]Руководствуясь ч. 1 ст. 186 ТК РФ, прошу предоставить мне день отдыха для сдачи крови и её компонентов 10.06.2024 г.
2 июня 2024 года                                                                                    Сидоров К. К. (Сидоров)